
Наблюдательный совет 

Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования 

«Спортивная школа «Альбатрос» 

 

 

Решение № 4 

 

05 сентября 2023 г. 

 

Об утверждении Положения о Наблюдательном совете муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа 

«Альбатрос» 

 

Заслушав и обсудив информацию Барановского Ю.И., начальника отдела по 

спорту, физической культуре, молодежной политике и туризму администрации 

Балаковского муниципального района, и руководствуясь Федеральным законом      

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Наблюдательный совет МАУ ДО «СШ 

«Альбатрос» 

 

 Решил: 

Утвердить Положение о Наблюдательном совете муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа 

«Альбатрос» 

 

  

 

Председатель Наблюдательного совета                            Р.С. Ирисов 

   

 

              

Секретарь заседания                                                        И.В. Сизова 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-07T15:23:30+0500




